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Vad är Europeiska Socialdemokraters Parti?
ESP samlar 33 socialistiska och socialdemokratiska partier från 
de 25 EU-medlemsländerna plus Norge, Rumänien och Bulgarien. 
ESP:s medlemspartier är följande:

Parti Socialiste, PS (Belgien)
Sociaal Progressief Alternatief, SPA (Belgien)
Bulgarska Sotsialisticheska Partiya, BSP (Bulgarien)
Kinima Sosialdimokraton, EDEK (Cypern)
Socialdemokraterne, SD (Danmark)
Sotsiaaldemokraatlik Erakond, SDE (Estland)
Suomen Sosialidemokraattinen Puolue, SDP (Finland)
Parti Socialiste, PS (Frankrike) 
Panellinio Sosialistiko Kinima, PASOK (Grekland)
Labour Party, LP (Irland)
Democratici Di Sinistra, DS (Italien) 
Socialisti Democratici Italiani, SDI (Italien)
Latvijas Socialdemokratiska Strandnieku Partija, LSDSP (Lettland) 
Lietuvos Socialdemokratu Partija, LSDP (Litauen)
Letzeburger Socialistesch Arbechterpartei, LSAP/POSL (Luxembourg)
Partit Laburista, MLP (Malta)
Partij van de Arbeid, PvdA (Nederländerna) 
Social Democratic and Labour Party, SDLP (Nordirland)
Det Norske Arbeiderparti, DNA (Norge)
Sojusz Lewicy Demokratycznej, SLD (Polen)
Unia Pracy, UP (Polen)
Partido Socialista, PS (Portugal) 
Partidul Social Democrat, PSD (Rumänien) 
SMER - sociálna demokracia (Slovakien)
Socialni Demokrati, SD (Slovenien)
Partido Socialista Obrero Español, PSOE (Spanien)
Sveriges Socialdemokratiska Arbetareparti, SAP (Sverige)
Labour Party, LP (Storbritannien)
Ceská strana sociálne demokratická, CSSD (Tjeckien)
Sozialdemokratische Partei Deutschlands, SPD (Tyskland)
Magyar Szocialista Párt, MSZP (Ungern)
Magyarorszagi Szocialdemokrata Párt, MSZDP (Ungern)
Sozialdemokratische Partei Österreichs, SPÖ (Österrike)

Genom sina organ – kongressen, rådet, partiledarkonferen-
sen och ordförandeskapet, liksom ESP:s ministermöten – 
organiserar ESP samarbetet mellan socialister och socialde-
mokrater på EU-nivå.

ECOSY och PES Women är ESP:s ungdoms- respektive 
kvinnoförbund.

Ordförande i ESP är den tidigare danske statsministern 	
Poul Nyrup Rasmussen. Generalsekreterare är Philip Cordery 
(PS-Frankrike).

ESP omfattar också:
199 ledamöter i Europaparlamentet, inklusive ordföranden för EP
poster i 12 av 25 regeringar, med 8 premiärministrar
7 kommissionärer och generalsekreterare i Ministerrådet
116 medlemmar i Regionkommittén
5 anslutna partier och 5 partier med observatörsstatus från grannländer
ett flertal erkända socialdemokratiska organisationer och partners
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Bli ESP-aktivist!
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Flerårig europeisk tillväxt- och investeringsstrategi för att skapa 
fler och bättre jobb. ESP-förslaget om ”Ny tillväxt- och investe-
ringsstrategi” (engelska) kan laddas ned från ESP:s hemsida. 

Gemensamma krafttag från medlemsländerna och europeiska 
institutioner för att dubblera målet för förnybar energi.

Effektivare europeiska antidiskrimineringslagar och verkställandet 
av dessa på arbetsplatserna, i synnerhet när det gäller lika lön 
för män och kvinnor och möjligheterna att förena yrkesliv med 
familjeliv.

Effektivare lagar för att sätta stopp för våld mot kvinnor, såväl i 
samhällslivet som i konflikt- och krissituationer, samt människo-
handel med kvinnor och barn.

En lämplig lagstiftning för tjänster av allmänt intresse i Europeiska 
Unionen. ESP är fast beslutet att värna om de speciella värden och 
egenskaper som finns i den offentliga sektorns tjänster – inklusive 
generella servicekrav, kvalitetsgaranti och kontinuerlig service, 
konsumenträttigheter och överkomliga priser.

Ökade gemensamma åtgärder för att skapa ekonomisk och social 
sammanhållning mellan medlemsländerna, innefattande bland 
annat utbyggnaden av transeuropeiska nätverk.

Förstärkning av den europeiska sociala modellen och värnande 
om arbetstagarnas rättigheter genom stärkt europeisk 
sociallagstiftning.

Under delat ordförandeskap mellan ESP:s ordförande Poul Nyrup 
Rasmussen och EU-kommissionens förre ordförande Jacques Delors 
har initiativet arrangerats kring tre diskussionsforum:

Ett aktivt samhälle: Uppbyggnaden av en aktiv arbetsmarknad 
och ett aktivt samhälle.

Ett samhälle för alla: Uppbyggnaden av ett samhälle där alla är 
med och som bygger på större social rättvisa.

EU-dimensionen: Fastställandet av EU:s roll för att bidra till att 
skapa aktiva samhällen där alla är med.

En omfattande rapport kommer att presenteras för ESP-kongressen 
hösten 2006.

Beställ broschyrerna om vårt “Nya sociala Europa” (finns på engelska, 
tyska, franska och spanska) eller ladda ned dem från vår webbplats 
och delta i vår online-diskussion!

7 prioriteringar 
för EU

ESP kommer att fastställa en ny inriktning för Europa genom att 
lyssna på medborgarna och utforma politiska riktlinjer som 
människorna i Europa kan samlas kring för att skapa en bättre 
framtid och en bättre värld.

Detta vittomfattande rådslag äger rum främst på nationell och 
lokal nivå i nära samarbete med våra medlemspartier. ESP:s 
hemsida gör det möjligt för människor att utbyta åsikter tvärs 
över Europa.

Bland annat behandlas följande viktiga frågor: 

Hur ska Europa och våra länder öka den ekonomiska 
tillväxten och ta itu med arbetslösheten?

Vad ska länderna i Europa göra för att förnya sina 
välfärdssystem?

Hur kan EU styra globaliseringen så att européer och övriga 
världen drar fördel av den?

Hur ska vår socialdemokratiska vision för EU:s framtida 
utveckling utformas?

ESP-ledarna kom överens om att deras 
prioriteringar för EU under år 2006 är 
följande:

ESP:s initiativ till Ett nytt 

ESP är verksamt internationellt. Det är fast beslutet att 
göra vår värld till en säkrare plats, där delat välstånd, 
mänskliga rättigheter och mänsklig värdighet står i cen-
trum för verksamheten.

ESP vill att ”anständiga jobb” för alla ska vara kärnan i 
den internationella dagordningen. FN, ILO och WTO ska 
vara sammanlänkade och verka tillsammans med speci-
ell inriktning på löntagarnas rättigheter och avskaffan-
det av barnarbete.

Tillsammans med den socialistiska gruppen i Europa-
parlamentet och Socialistinternationalen har ESP star-
tat Global Progressive Forum för att skapa globala 
sammanslutningar för förändring.

Ett rådslag om Europas 
framtida politiska riktlinjer

ESP och världen :  
Anständiga jobb i en global 
ekonomi

ESP har startat en debatt om ett socialt Europa 
anpassat för tjugohundratalet – där Europas starka 
sociala skydd och arbetsrätt kombineras med 
internationell konkurrens, tillväxt och jobb.

socialt Europa


